年  月  日

 東郷町 こども保健推進室御中

   夏休みラジオ体操の日程等の報告について

 今年の「夏休みラジオ体操」について、下記のとおり報告します。

記

子ども会名 開催期間・曜日 開催時間 実施場所 参加人数

    実施の有無
（どちらかに〇）

有 ・ 無

                  問合せ先

                  こども保健推進室こども支援係

       電  話  ０５６１－３７－５８１３

                   ＦＡＸ ０５６１－３７－５８２３